2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.10.2023

№ 103
О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 28 сентября 2021 года № 2 «О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической Партии «Единая Россия»
 в Совете депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области»
Рассмотрев выписку из протокола заседания депутатского объединения Всероссийской политической Партии «Единая Россия» в Совете депутатов от 31 октября 2023 года № 11,
Совет депутатов р е ш и л:
Ввести в состав депутатского объединения Всероссийской политической Партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 28 сентября 2021 № 2 (в редакции решения Совета депутатов от 28.10.2021 № 30), Сапогова Руслана Евгеньевича.

Председатель Совета депутатов

 Д.В. Махров